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                                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË
  BASHKIA ELBASAN
KËSHILLI BASHKIAK


Proçes-verbal

Konsultim publik : Buxhetimi me pjesëmarrje 2024, Njësia Administrative Shirgjan.


Data :09.10.2024	                                                         
Vendi: Pranë Njësisë Administrative

Numri i pjesëmarrësve: 62  pjesëmarrës, 39 burra dhe 23 gra.

Titulli i Projekt-aktit që konsultohet : Takime Konsultuese me banorët e Njësisë Administrative Shirgjan, mbi planifikimin e investimeve të buxhetit 2025. Pas votimit të bërë nga vetë banorët e Njësisë Administrative Shirgjan, u renditën këto prioritete:

Prioritet nga vete banorët e njesisë jane :
Pastrim i koshave të plehrave. Mjekës
Ndricim i fshatit. Mjekës
Rikonstruksion i urës së Gjolit. Mjekës
Asfaltim i rrugës së “Qosallarëve e Fushës”. Mjekës
Asfaltim rruge tek lagjja e mesit. Mjekës

[bookmark: _Hlk181790044]Asfaltim rruge tek Ksallarët. Jagodinë
Pastrim i plehrave. Jagodinë
Pastrim i kanaleve kulluese. Jagodinë
Mirëmbajtje rrugësh. Jagodinë
[bookmark: _Hlk181790182]Pastrim dhe kolektor tek kanali kullues.Kuqan
Rregullim i nje tubacioni i amortizuar tek rrjeti i ujit të pijshëm. Kuqan
Rikonstruksion i unazës së fshatit. Kuqan
[bookmark: _Hlk181791036]Shtrim i rrugës së varrezave.Bathës
Konstruksion i një ure me tuba betoni. Bathës
Asfaltim i rr së Cekrezit tek lgj Bezhesht. Bathës
Pastrim i kanalit të sipërm pranë shkollës. Bathës
Rregullim i tubit të ujësjellësit. Shirgjan
Pastrim i koshave të plehrave. Shirgjan
[bookmark: _Hlk181791796]Asfaltim i rrugës së unazës. Shirgjan
Terrene sportive. Shirgjan
Rikonstruksion i shkollës. Shirgjan
Asfaltim i rrugës së Cakallit. Kryezjarr
[bookmark: _Hlk181791694]Pastrim i kanalit kullues.Bujqës
Pastrim i koshave të plehrave. Bujqës
Rikonstruksion i shkollës dhe ambulancës së fshatit. Bujqës
Mirëmbajtje rruge. Bujqës



Prioritet më te votuara.
Asfaltim i rrugës së “Qosallarëve e Fushës”. Mjekës
Asfaltim rruge tek Ksallarët. Jagodinë
Shtrim i rrugës së varrezave.Bathës
Asfaltim i rr së Cekrezit tek lgj Bezhesht. Bathës
Asfaltim i rrugës së Cakallit.Kryezjarr
Rikonstruksion i shkollës. Shirgjan
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